La segona oració és com segueix:

Aquestes paraules dauall scrites han aytal uirtut que tota persona qui absi scrites aportara, en batalla uençut ne cobrat no sera, ni seti enemich noure no li pora, cosa es prouada per lo compté de fox qui per uirtut de nostre senyor deus, e de aquestes sanctes paraules hac uictoria en totes batalles hon fo, e pres lo compte dc armanyach, e molts daltres comptes e capitans, e james noy poch esser uençut ne cobrat ell ni daltres molts qui les portaren en moltes batalles, e iames noy pogueren esser uençuts e son aquestes quis seguexen. SEQUITUR ORACIO.

¶ In nomine patris ¶ qui mundum creauit. ¶ Et filii qui mun-
dum redemit. Et spiritus sancti qui totam legem ad impletum.
amen. Otheos. In nomine tuo saluum me fac ¶ Agios. ¶ Sanctus. ¶ Sanctus. ¶ Sanctus. ¶ dominus deus sabbaoth. ¶ Otheos. Eleyson ¶ judica domine nocentes me ¶ leo fortis expugna impugnantes me. ¶ Messias ¶ Soter ¶ Emanuel, quod interpretatur..... deus aprehende arma et scutum et exsurge in adtotorium mei ¶ ihesum salua me ¶ panis, ¶ flos, ¶ vitis, ¶ mons ¶ janua, ¶ lapis ¶ petra ¶ athanatos; funde framea isquirros ¶ conclude aduersum eos qui persecuntur me ¶ ihesu saluator dic anime mee, salus tua ego sum ¶ Thethagrama-
ton ¶ ne tradas me in manus inimicorum meorum ¶ Sabbaoth eripe me de inimicis meis domine deus meus qui docet manus meas ad pre-
lum, et digitos meos ad bellum. ¶ Esto mihi domine turris fortitudis afacie inimici et consequentis ¶ Titulus triumphalis saluatoris domini nostri ihesucristi ¶ ihesus rex iudeorum sit mihi in adiutorium ¶ Et sic ihesus transiens per medium illorum ibat ¶ et... in eum misit ma-

(1) Aquesta oració té molta semblança a una de llatina, atribuïda a St. Tomàs d'Aquin, que va inclosa en un missal de l'any 1728 y en los breviaris moderns, y diu axi:

• Gratias tibi ago, Domine sancte Pater omnipotens æterne Deus, qui me peccatorem indignum famulum tuum, nullis meis meritis, sed sola dignatione misericordia tua, satiare dignatus es pretioso corpore et sanguine Filii tui Domini nostri Iesu Christi: et precor ut haec sancta communio non sit mihi reatus ad panem, sed intercessio salutaris ad veniam: sit mihi armatura fidei, et scutum bona voluntatis: sit vitiorum meorum evacuatio, concupiscentiae et libidinis exterminatio, caritatis, et patientiae, humilitatis et obedientiae omniumque virtutum augmentatio, contra insidias, inimicorum omnium tam visibilium quam invisibilium firmae defensio, motum meorum tam carnalium quam spiritualium perfecta quietatio, in te uno ad vera Deo firma adhesio, atque finis mei felix consummatio. Et precor te ut ad illud ineffabile convivium me peccatorem perducere digneris ubi tu cum Filio tuo et Spiritu sancto sanctis tuis es lux vera, satietas plena, gaudium sempiternum, jucunditas consummata et felicitas perfecta. Per eundem Christum Dominum nostrum. Ameu. *